34 - |Sroub ST4,8x16-A3L Bolt Schraube 184605 - 4
33| - |krytfetézu pohonu kol Goverthe chain wheel  [Bececken Sie den 184604 3208545070 1
32 - |Matice M5 Nut Hohe Sicherungsmutter 105518 - 1
31 - |Matice Mé Nut Mutter 1800141 - 2
30 | NE [Riditka UpInd F-530.2 Handlebar complete Lenker komplett - 22 9 8078 065 1
29 - |Pojistny krouzek 12x1 Retaining ring Sprengring 6021502 |- 2
28 - |Pero tésné 4e7x4x25 Pen close Pen N&he 184544 - 1
27 - |Podlozka B 8,4 Washer Scheibe 131517 - 4
26 - |Podlozka B 10,5 Washer Scheibe 189567 - 5
25 - |Matice M8 Nut Hohe Sicherungsmutter 104622 - 2
24 - |Matice M10 Nut Mutter 195527 - 4
23 - [Sroub M5x25 Bolt Schraube 184585 - 1
22 - [Sroub zavitotvéreci Méx16 Bolt Schraube 184532 - 4
21 - [Sroub M8x25 Bolt Schraube 110525 - 2
20 - |Sroub M10x110 Bolt Schraube 184550 - 1
19 - |Pant pravy Pant right Pant rechts 184541 - 1
18 - [Pant levy Pant left Pant links 184540 - 1
17 - |Sroub B M10x55 Bolt Schraube 51309201059 |- 2
16 - |Pruzina taznd 1,8x16,2x63x20 Spring Feder 169514 - 2
15 - |Pruzina TZ 0,8x8,8x95,2x100 Spring Zugfeder 189516 - 1
14 - [Pruzina tflacnd 1,25x11,25x28x6,5  |Spring Feder 124500 320 9746 004 1
13 - |[Ovlddaci element Control element Bet&tigungselement 184606 - 2
12 - |Sroub ukoncovaci I:%rg?lenohon screw tor Abschlussschraube fUr Seil 168531 - 1
11 - |Kolo pravé (F-530.2) Right round Right Round 184546 2291770 036 1
10 - [Kolo levé (F530.2) Round left Runde links 184545 2291770035 1
9 | - |Gep aretace vodicich kol Pin lock the guide wheels Eﬁ%ﬁ%@%gg 184032 3209311 168 1
8 - |Sroub Bolt Schraube 182038 3209016 089 2
7 - |Utahovaci matice Self-locking nut Anzugsmutter 192012 2299016010 1
3 - [Bocni klapka F-530.2 svarenec Side flap Seitenklappe 184029 22 9 8549 023 1
5 NE [Pfedni kryt Upiny Front cover complete Frontdeckel komplett - 22 9 8549 030 1
4 | - |Hnanatemenice pojezdu (F-530.2) [The driven pulley drive  [Ric ongetnedene .~ 184030 |22 9 3325038 1
3 | NE [Vodicikola F-530.2 The guide wheels die FUhrungsrader - 22 9 1646 024 1
2 - Uno§eé kola Carrier wheels StUtzr&der 184031 22 9 1625030 2
1| NE [Ygop0c F30.2(Honda GXVE - orysher Brecher - 12985652102 | 1
Poz.| ND NA&zev - Rozmér Tifle (EN) Name (DE) Obj.C. Cislo dilu Ks
Ndzev:
~ ~ [ )
wAarer Mulcovac F-530.2(Honda GXV1460)Iist3
Cislo dilu: Nd&hradni dil: Obj. &islo: -

12 9 8565 210_3

NE

Datum vytvoreni: 4. listopadu 2019




	List1
	Pohled výkresu1
	Detailní pohled D (1 : 1)
	Detailní pohled A (1 : 1)
	Detailní pohled B (1 : 1)


